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SERIA MKS1 - ELEKTRYCZNY SILOWNIK

LINIOWY

MKS1-L-12-D-030-003
Sitownik liniowy

¢ 12V DC

« Maks. sita 80N (pchanie / ciggniecie)
e Wysuw: 10/30/50/100 mm

« Stopien szczelnosci: IP56

« Wbudowane wytgczniki krancowe

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Cykl pracy

Dostawca

Maksymalna sita ciggngca

Maksymalna sita pchajgca

Napiecie zasilania

Prad bez obciazenia dla 12V

Prad przy petnym obciazeniu dla 12V
Predkos¢ nominalna bez obcigzenia
Predkos¢ nominalna przy pelnym obciazeniu

Przelozenie

Skok
Stopien ochrony IP
Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

20 %

MOTECK

40N

40N

12Vv DC

0,08 A

045A

29,4 mm/s

18,4 mm/s

50:1

30 mm

IP56

50 °C

-10°C
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